50 com a petição inicial (fls. 62), datado de 28 de Dezembro de 2004,

intitulado “Confissão de Dívida”, cujo teor aqui se dá por integralmente

reproduzido, do qual consta nomeadamente “declaram expressamente ser

devedores para com B..., Lda. (…) da quantia de €53.510,00 (cinquenta e três

mil quinhentos e dez euros), quantia esta que se refere à realização de obras

na Quinta ..., pertença de ambos.”;

b) Mostra-se inscrita na Conservatória do Registo Comercial de Baião pela Ap.

..., com o número de pessoa colectiva ..., a sociedade B... Limitada, com sede